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[bookmark: _Hlk117066186]SİRKÜLER
EGE ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI İHRACATÇILARI BİRLİĞİ ÜYELERİNE

	Türkiye geneli olarak 2024/25 sezonu siyah zeytin, yeşil zeytin (01.10.2024-31.03.2025) ve zeytinyağı ihracatı (01.11.2024-31.03.2025) istatistikleri ile bir önceki sezonun aynı dönemi ile karşılaştırmalı olarak ambalajlarına göre zeytinyağı istatistikleri aşağıda, sezon başından itibaren Nisan ayına kadar ülkeler bazında sofralık zeytin, zeytinyağı ve prina yağı ihracat kayıt değerlerini içeren tablolar ekte sunulmuştur.

	Bilgilerinize sunulur.

Serap ÜNAL
Genel Sekreter Yardımcısı


	SEZONLAR
	Zeytin (1 Ekim 2023-31 Mart 2024)
	Zeytin (1 Ekim 2024-31 Mart 2025)  

	
	Zeytinyağı (1 Kasım 2023-31 Mart 2024)
	Zeytinyağı (1 Kasım 2024-31 Mart 2025)

	ÜRÜN ADI
	MİKTAR
(KG)
	TUTAR
(FOB) ($)
	BİRİM FİYAT
($/KG)
	MİKTAR
(KG)
	TUTAR
(FOB) ($)
	BİRİM FİYAT
($/KG)

	SİYAH ZEYTİN
	33.790.496
	90.119.849
	2,67
	43.349.766
	108.790.824
	2,51

	YEŞİL ZEYTİN
	8.879.757
	23.661.112
	2,66
	13.067.152
	33.970.078
	2,60

	TOPLAM ZEYTİN
	42.670.253
	113.780.961
	2,67
	56.416.917
	142.760.902
	2,53

	ZEYTİNYAĞI
	30.984.341
	228.325.107
	7,37
	27.439.561
	143.955.384
	5,25

	PRİNA YAĞI
	4.975.094
	20.882.508
	4,20
	8.421.878
	26.185.618
	3,11

	GENEL TOPLAM
	78.629.687
	362.988.576
	4,62
	92.278.357
	312.901.903
	3,39



	SEZON
	AMBALAJ ŞEKLİ
	MİKTAR
(KG)
	DEĞER
($)
	$/KG
	MİKTAR
PAY
	DEĞER
PAY
	MİKTAR DEĞİŞİM
	DEĞER DEĞİŞİM

	2023/2024
01.11.2023-
31.03.2024
	Dökme
	0
	0
	0,00
	0%
	0%
	 
	 

	
	Ambalajlı
	30.984.341
	228.325.107
	7,37
	100%
	100%
	 
	 

	
	TOPLAM
	30.984.341
	228.325.107
	7,37
	100%
	100%
	 
	 

	2024/2025
01.11.2024-
31.03.2025
	Dökme
	15.106.099
	70.652.755
	4,68
	55%
	49%
	#SAYI/0!
	#SAYI/0!

	
	Ambalajlı
	12.333.462
	73.302.629
	5,94
	45%
	51%
	-60%
	-68%

	
	TOPLAM
	27.439.561
	143.955.384
	5,25
	100%
	100%
	-11%
	-37%
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